Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

                   10.07.2023                                                                                        50/287
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Верхоторский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 44/254 от 24 декабря 2022 года «О бюджете сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район от 24 декабря 2022 года № 44/254 «О бюджете сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 Изложить в новой редакции следующие приложения:

· 3 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район                                                                                           Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации».
· 4 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и по видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета».
№5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Попкова Т.Н.).
Глава сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального
района Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                               А. В. Турчин